Tặng Giấy khen của Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ 
thuật tỉnh cho 02 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 
2024 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 702.000 đồng. Tổng số tiền 
thưởng là 1.404.000 đồng (Một triệu, bốn trăm linh bốn nghìn đồng), trích từ 
nguồn kinh phí thường xuyên năm 2024 của đơn vị. 

Điều 3. Văn phòng, Hội đồng Thi đua, khen thưởng Liên hiệp các hội 
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn 
cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: